rori]

Think ahead.

Tork odpadkovy koS 51

Tork odpadkovy kos$ 5 | v designu Elevation Ize pouZit na bézny
odpad na malych toaletach a umyvarnach nebo na sanitarni odpad
v kabinkach. Samozaviraci viko a skryté pytle do odpadkového
koSe zajistuji hygienu a komfort. Zasobniky Tork Elevation se
vyznaduji funkénim, modernim designem, ktery na vase hosty udéla
trvaly dojem.

www.tork.cz

B3 - Sanitarni odpadkovy kos

Produkt 564000
Systém

Material

Délka

Sitka

Vyska

Barva

Snadna udrzba a flexibilni moznosti
montaze pro Cisty vzhled

Mala velikost idedlni pro omezeny prostor



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
7322540492842

1

360 mm

200 mm

167 mm

12.02 dm3

8509

104459

Carton

Prepravni jednotka
7322540492842

1

1

360 mm

167 mm

200 mm

12.02 dm3

0.8kg

1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540507560
140

140

1950 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

119 kg

146.16 kg

B3 - Sanitarni odpadkovy koS

Kompatibilni produkty

Tork pytle do odpadkového koSe

Advanced, 5| 204040
Podobné produkty
460011 226100 205630
Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



